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ЖАРИЯЛАНДЫ
31.05.2025

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/180190/

2025 жылдың 31 мамыры — тарихи сәт, Пари Сен-Жермен (ПСЖ) мен Интер Милан
Чемпиондар Лигасының финалында кездесіп, әлемнің ең беделді т trophies күйінде өнер
көрсететін болады. Ойыншылардың арасында үнсіздігі енді жойылып, жаңалықтар легі
қызу талқылану үстінде.

Луис Энрикенің инновативті тактикасы мен жас футболшылармен толыға берген ПСЖ
тобы,  клуб  тарихында  алғаш  рет  тройлық  көрсеткіштерге  жету  жолында!
Ойыншылардың  нағыз  жұлдыздары  —  Килиан  Мбаппе  мен  Неймар  кезінде
жанкүйерлердің  аңсарына  айналды.

Алайда,  финалдық  сәтте  Интерге  қарсы  екендіктері  ПСЖ-ның фиаскасы болмауы
мүмкін. Париждік команда жастар мен тәжірибенің үздік үйлесімін көрсетуде. ПСЖ-ның
финал кезінде қалай өнер көрсететіндігі, рейтинг бойынша анықталатын болады.

Сол күні, ПСЖ-ның жас қорғаушысы Франческо Ачербидің жарақаттармен күрескен
тарихын еске аламыз. Футбол әлемінің кейіпкері, 37 жастағы Ачерби, екі рет қатерлі ісік
ауруын жеңіп шығып, финалдық бәсекеде команданың жауынгері болмақ.

ПСЖ командасы финалда Интенің қарсысында өнегелі сабақ боларындай. ПСЖ-ның
нақты  стратегиясы  мен  Интердің  тактикасы  арасындағы  шайқас  болмақ.  Ойын
таңертеңгі 21:00-де басталып, әлем бойынша миллиондаған жанкүйерлер оған құмар
болады.

Алайда фанаттар алдында тағы бір мәлімет бар. «Пари Сен-Жермен» командасы 2025
жылы  таңдаулы  орындарға  қатысу  үшін  АҚШ-тың  сыныптастары  Лос-Анджелес
Филадельфияда  плей-офф  раундын  өткізады.

Демек, футбол бәсекелері тек клубтық емес, сондай-ақ ұлттық деңгейде де тәжірибе
алмасу алаңы болып табылады. Соңында, не болары белгісіз, бірақ қазіргі сәтте әлемнің
назарында осы футбол дәстүрінің символы — орын алған финал мен чемпионат.

Футбол  тоқтамайды  –  біз  де  тоқтамаймыз.  Келесі  шолуымызда  тағы  да
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жаңалықтармен  жолығайық!
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